



ประกาศวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน  
เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสถานศึกษา

ด้วยวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสถานศึกษา  
ราคากลางของงานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสถานศึกษา ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น  
๘๖๖,๓๕๓ บาท (เก้าแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน  
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๔๑,๕๘๘.๒๕ สตางค์ (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์)
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่วิทยาลัยการอาชีพ  
ควนขนุน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ  
สอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียด ในวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๘  
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน ((หากไม่มาจะถือว่ารับเงื่อนไขตามข้อตกลงทุก  
ประการ)

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา และยื่นซองสอบราคาได้ที่ ห้องพัสดุวิทยาลัยการอาชีพควน  
ขนุน ตั้งแต่วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวัน  
เวลาราชการ ดูรายละเอียดที่เว็บไซต์ [www.kniccec.ac.th](http://www.kniccec.ac.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๔-๖๑๗๑๘๗ ต่อ ๑๑๖  
ในวันและเวลาราชการ

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เวลา ๐๘.๐๐ น ณ วิทยาลัยการ  
อาชีพควนขนุน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายประจวบ จันทภาโส)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน

แบบ ป.5 จำนวน 1 แผ่น  
 แบบ ป.4 จำนวน 1 แผ่น

ชื่อโครงการ / รายการ.....ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสถานศึกษา.....  
 สถานที่ก่อสร้าง.....วิทยาลัยการอาชีพความซัน ตำบล ชะมวง อำเภอ ความซัน จังหวัด พะเยา.....  
 ประมาณการโดย.....นายประสงค์ สิงห์เสน.....ประมาณการราคาต่อหน่วย.....4 กิโลเมตร 2558.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประมาณการค่าก่อสร้าง		527,293.00	1.2726	671,033.07		
2	ประมาณงานทาง						
3	ประมาณงานสะพานและท่อเหลี่ยม						
4	ติดตั้งขั้วสายลวดไฟฟ้า		276,000.00	0.07	295,320.00		
	เงินลงทุนทางสาย.....%						
	เงินลงทุนขั้วไฟฟ้า.....%						
	เงินลงทุนท่อเหลี่ยม.....%						
	เงินลงทุนขั้วสาย.....%						
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%						
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%						
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%						
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					966,353.07	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง					966,353.00	

ค่าประมาณการค่าก่อสร้างโดยวิธีคำนวณตามแบบ

นายประสงค์ สิงห์เสน (นายประสงค์ สิงห์เสน)  
 วิศวกร  
 นายประสงค์ สิงห์เสน (นายประสงค์ สิงห์เสน)  
 วิศวกร  
 นายประสงค์ สิงห์เสน (นายประสงค์ สิงห์เสน)  
 วิศวกร

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสถานศึกษา

สถานที่.....วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน.....ตำบล.....ชะมวง.....อำเภอ.....ควนขนุน.....จังหวัด.....พัทลุง.....

ประมาณการโดย.....นายประการ สึงเมียน.....ประมาณการราคาเมื่อวันที่.....4 กันยายน 2558.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสถานศึกษา								
1.1	หมวดงานปูทางเท้า								
	แผ่นพื้นปูทางเท้าขนาด 30 x 30 x 6 เซนติเมตร	330.00	ตร.ม	450.00	148,500.00	123.00	40,590.00	189,090.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	33.00	ลบ.ม	373.00	12,309.00	80.0	2,640.00	14,949.00	
	ยอดที่ 1							204,039.00	
1.2	งานปลูกไม้ยืนต้นไม้ดอก								
	งานถมดินปรับระดับ	63.50	ลบ.ม	305.00	19,367.50	99.00	6,286.50	25,654.00	
	ต้นไม้เข็ม ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 20 เซนติเมตร	2,200.00	ต้น	45.00	99,000.00	3.00	6,600.00	105,600.00	
	ต้นไม้ชาชักเกียน ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 20 เซนติเมตร	4,000.00	ต้น	45.00	180,000.00	3.00	12,000.00	192,000.00	
	ยอดที่ 2							323,254.00	
1.3	งานติดตั้งซุ้มศาลาพักผ่อนนักเรียนนักศึกษา								
	ซุ้มศาลา ทรงโดมขนาด 2.00 x 2.00 x 2.80 เมตร	6.00	หลัง	46,000.00	276,000.00		0.00	276,000.00	
	ยอดที่ 3							276,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด ยอดที่ 1 + 2 + 3				735,176.50		68,116.5	803,293.00	